

Zestawienie materiałów do projektu numer 070/05-17/KW

Lp.	Nazwa	Symbol	ilość	cena netto	wartość netto
A. Centrala wentylacyjna					
1	Rekuperator aeroRec z wymiennikiem krzyżowym. Wydajność 700 m3/h. Cena zawiera automatykę	aeroRec VX700	1	11037,00	11037,00
B. Elementy dystrybucji powietrza aeroVent					
2	Rura wentylacyjna z powłoką antybakteryjną 75/64 w zwojach 50 mb. (cena 1 mb.)	707564050	7	15,69/m	5491,50
3	Zaślepka do niewykorzystanego wyjścia z rozdzielacza	ZR50	6	5,00	30,00
4	Uszczelka do rury wentylacyjnej	URD10207	84	5,00	420,00
5	Rozdzielacz kątowy 8 króćcowy 8x75x160*	K16008075	6	613,87	3683,22
6	Skrzynka rozprężna 1x75x125**	L1250175	7	137,00	959,00
7	Skrzynka rozprężna 2x75x125**	L1250275	13	153,00	1989,00
8	Skrzynka rozprężna 3x75x125	W1250375	3	149,98	449,94
9	Anemostat nawiewny 125	125ANM	12	35,00	420,00
10	Anemostat wywiewny 125	125AWM	11	35,00	385,00
11	Czerpnia/wyrzutnia ścienna	200WS200	2	77,41	154,82
C. Elementy instalacji blaszanej					
12	Rura wentylacyjna prosta DN 125, w odc. 1 mb.	WENT.RP125100	3	38,00	114,00
13	Rura wentylacyjna prosta DN 160, w odc. 1 mb.	WENT.RP160100	34	40,00	1360,00
14	Rura wentylacyjna prosta DN 200, w odc. 1 mb.	WENT.RP200100	26	48,00	1248,00
15	Redukcja 200-160	2001160	2	32,16	64,32
16	Trójnik 200-160-200	2002160	4	45,88	183,52
17	Kolano 90 200	2001090	10	62,37	623,70
18	Kolano 90 160	1601090	2	46,69	93,38
19	Nypel DN 160	WENT.N160	10	13,90	139,00
20	Nypel DN 200	WENT.N200	10	16,90	169,00
21	Mufa DN 160	WENT.M160	10	13,90	139,00
22	Mufa DN 200	WENT.M200	10	16,90	169,00
D. Inne					
23	Wykonanie dokumentacji projektowej		1	0,00	0,00
				razem:	29 322,40